

دوشنبه 6 مرداد 1393

[printpdf](#)

[print](#)

رئیس مرکز پژوهش های مجلس:

[ضرورت انسجام در اجرای فعالیت های فرهنگی/ سبک زندگی اسلامی در جامعه ترویج یابد](#)



خبرگزاری بسیج: رئیس مرکز پژوهش های مجلس گفت: فعالیت های فرهنگی باید هدفدار، منسجم و تأثیرگذار برگزار شود و این امر، اولویت کار همه نهادهای دلسوز کشور و انقلاب اسلامی است.

به گزارش خبرگزاری بسیج از شاهرود، شماری از مسئولان اجرایی شهرستان شاهرود از طرح بوستان سلامت حوزه مقاومت بسیج مساجد و محلات ولایت شاهرود در پارک کودک بازدید کردند.

در این بازدید که معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، معاون سیاسی اجتماعی فرماندار، امام جمعه، نماینده مردم شهرستان های شاهرود و میامی در مجلس شورای اسلامی و فرمانده سپاه شاهرود حضور داشتند، مسئولان از نزدیک با برنامه های طرح بوستان سلامت بسیج در سطح بوستان ها و پارک ها از نزدیک آشنا شدند و از این برنامه تقدیر کردند.

نماینده مردم شهرستان های شاهرود و میامی در مجلس شورای اسلامی در جمع دست اندرکاران اجرای این طرح و مردم حاضر در بوستان سلامت پارک کودک شاهرود با تقدیر از فعالیت های فرهنگی بسیج در جهت رشد فرهنگی جامعه و تحقق فرامین رهبر انقلاب در انجام برنامه های فرهنگی گفت: انجام برنامه های هدفدار و منسجم و تأثیرگذار فرهنگی اولویت کار همه نهادهای دلسوز کشور و انقلاب اسلامی است و باید از این برنامه ها حمایت مادی و معنوی شود.

کاظم جلالی با اشاره به اوقات فراغت نوجوانان و جوانان جامعه بیان کرد: اگر ما می خواهیم اوقات فراغت نسل جوانمان را پر کنیم باید برنامه ریزی داشته باشیم و با برنامه و کار صحیح فرهنگی اینکار را انجام دهیم و بسیج مانند همیشه در صف مقدم برنامه های فرهنگی است.

وی با تقدیر از دست اندرکاران برگزاری این برنامه و به خصوص بسیجیان عزیز اظهار کرد: کار بسیج کار فرهنگی است و با توجه به تأکید رهبری بر فرهنگ و ترویج سبک زندگی اسلامی و فرهنگی اسلامی باید تلاش کنیم منویات رهبر انقلاب را در جامعه به درستی تعمیم و گسترش دهیم.

در این بازدید سیدحمیدرضا هاشمی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان شاهرود نیز از برگزاری برنامه های فرهنگی در

پارک و بوستان‌ها به همت بسیجیان تقدیر و تشکر کرد.

لازم به ذکر است؛ طرح بوستان سلامت به همت سازمان بسیج مساجد و محلات و همکاری اقشار بسیج در سطح پارک‌ها و بوستان‌های شاهرود با هدف پُرکردن هدفدار اوقات فراغت نوجوانان و جوانان و ترویج فرهنگ سبک زندگی اسلامی و پاسخ به شبهات و معرفت و بصیرت‌افزایی خانواده‌ها و فرزندان آنها در طول تابستان برگزار می‌شود.

دسته بندی اقشار: [بسیج مساجد و محلات](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9479>